

SON AU § 109 Verksamhetsplan 2024

Ärendenummer: SON 2023/284

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden

Arbetsutskottet lämnar ärendet öppet till socialnämnden.

Sammanfattning

Region Gotlands styrmodell är politikens verktyg för att styra regionens verksamheter. Styrmodellen omfattar hela Region Gotlands uppdrag vilket innefattar det regionala utvecklingsansvaret, hälso- och sjukvårdsuppdraget och det kommunala uppdraget.

Regionfullmäktige beslutar om prioriteringar och mål för Region Gotland. Prioriteringarna har arbetats fram av majoriteten och sätts utifrån vad de vill prioritera för Region Gotland under mandatperioden med utgångspunkt i den regionala utvecklingsstrategin Vårt Gotland 2040. Målen har arbetats fram av respektive nämnd och lyfts till regionfullmäktig för beslut om koncerngemensamma mål och de nämndspecifika målen.

Utifrån prioriteringarna, målen och förvaltningens behov av verksamhetsutveckling har förvaltningen tagit fram en verksamhetsplan för 2024-2028.

Med förvaltningens verksamhetsplan som grund utarbetas aktivitetsplaner både på avdelnings- och enhetsnivå.

Socialnämnden kommer vid varje delår informeras om det arbete som utgår från verksamhetsplanen.

Ärendets behandling under mötet

Öystein Berge, kvalitetschef, föredrar ärendet.

Information ges om att regionstyrelsen denna vecka fattat beslut om att alla nämnder i sina verksamhetsplaner ska beskriva om sitt arbete med jämställdhetsintegrering. Mer information om detta inför socialnämndens sammanträde 6 december.

Arbetsutskottet tycker att verksamhetsplanen, förutom jämställdhet, täcker det som är viktigt att det finns med. Diskussion förs om hur aktiviteter förvaltningen planerar och genomför synliggörs.

Under nästa år kommer hela socialnämnden att involveras i arbetet med verksamhetsplanen genom workshops på informationssammanträdena i maj och november för att sedan besluta om den på decembersammanträdet.

Verksamhetsplanen är ännu ett arbetsmaterial och kommer att slutföras inför socialnämndens sammanträde i december.

Ordförande yrkar att arbetsutskottet lämnar ärendet öppet till socialnämnden.

Ordförande finner bifall till yrkandet.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse Verksamhetsplan 2023, socialförvaltningen daterad 2023-10-09

Verksamhetsplan 2024-2028